АДМИНИСТРАЦИЯ   БАРЛАКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2016  № 488

[bookmark: _GoBack] Об отмене Постановления администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.06.2015г № 139 «О внесении изменений в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.05.2013 № 299 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.06.2016г № 139 «О внесении изменений в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.05.2013 № 299 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля».
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области: www.barlaknso.ru.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                    В.В.Агафонов